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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81808502Q

2. Data e Regjistrimit 08/06/2018
3. Emri i Subjektit Transcom WorldWide Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 1, Rruga Taulantia, tek 
Euromax, Kati 2 
1.271.700,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Te ofroje nje linje telefonike ndihme shumegjuhese per 

klientin dhe sherbim suporti per cdo aktivitet dhe sherbim, te 
ofroje sherbime tregtare dhe aktivitete mbeshtetese. Te 
kryeje te gjitha veprimtarite tregtare dhe zbatoje cdo mase 
per promovimin e drejteperdrejte ose te terthorte te objektit 
te siperpermendur. Ne menyre qe te permbushe objektin e 
mesiperm, Shoqeria ka te drejte : Te lidhe cdo lloj kontrate 
apo marreveshje me persona fizike ose me ente private apo 
publike, shoqeri, qeverine dhe organizata te huaja ose 
shqiptare; Te themeloje shoqeri te cdo lloji ose te behet pjese 
e shoqerive shqiptare ose te huaja, ndermarrjeve te 
perbashketa ose lloje te ndryshme biznesesh me objekt te 
njejte ose te ngjashem; Te themeloje dege apo agjenci ne 
Shqiperi ose jashte saj; Te perfaqesoje biznese shqiptare ose 
te huaja te lidhura me objektin e Shoqerise; Te marre ose 
jape hua, te pranoje garanci personale ose garanci te tjera, te 
marre persiper detyrime, te leshoje kambiale, urdherpagesa, 
ceqe ose obligacione ose garanci ose tituj dhe te emetoje 
garanci te tjera financiare; Te ndermarre cdo vepnmtari tjeter 
tregtare ose veprimtari tjeter dhe te ndermarre cdo veprim 
tjeter ligjor ose transaksion qe lidhet direkt ose indirekt me 
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objektin e Shoqerise ose qe synon ne menyre te 
drejtperdrejte apo te terthorte permbushjen e objektit te 
Shoqerise. Shoqeria mund te kryeje ne menyre dytesore, pra 
rastesore dhe jo te drejtperdrejte, me qellim permbushjen e 
objektit te Shoqerise, cdo veprim tregtar, industrial, 
operacion financiar dhe transaksione ne lidhje me pasuri te 
luajtshme dhe te paluajtshme te cilat mund te gjykohen si te 
nevojshme ose te pershtatshme per arritjen e objektivave te 
shoqerise. 
Francesco Campione10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/08/2020                Deri: 01/08/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ROLF JONAS DAHLBERG12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 28/11/2019                Deri: 28/11/2024

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Gianluca Gemma14. Administratori/ët
14.1 Afati i emërimit                Nga: 31/05/2018                Deri: 31/05/2023

15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Shoqeria do te jete e lidhur dhe e perfaqesuar nga ndonje prej 
dy Administratoreve qe nenshkruajne bashkerisht. 
Pavaresisht dispozites se mesiperme, secili prej 
Administratoreve mund, individualisht dhe pa nenshkrim te 
perbashket te ndonje administratori tjeter, te hape llogari 
bankare dhe marreveshje bankare Elektronike (Electronic 
Banking), per Shoqerine me bankat e nivelit te dyte ne 
Shqiperi ose jashte saj, dhe te ndermarre te gjitha veprimet e 
nevojshme individualisht per hapjen e llogarise bankare 
perfshire por jo vetem paraqitjen prane bankes, depozitimet 
nenshkrimit, nenshkrimin e marreveshjeve bankare etj. Per 
shmangien e dyshimeve, ne dokumentet e Shoqeris 
(vendimet, autorizimet, prokuren) etj.) termi anetar i bordit 
do te kete te njejtin kuptim si administratori i permendur ne 
Statutin e Shoqerise.
Transcom WorldWide AB
               Para: 1.271.700,00                Natyre: 
1,00

16. Ortakët 
16.1 Vlera e kapitalit
16.2 Numri i pjesëve
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
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16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Shkoder Shkoder  SHKODER Lagja Skender Halili, rruga e 
Molos, sheshi Kryepazar, nr. 4000, Qendra Tregtare Ademi, 
kt 3. 

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Transcom WorldWide Albania
E-Mail: gianluca.gemma@transcom.com  
Telefon: 0692090090  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-812854-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886337-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 12.07.2018 per ndryshimin e nenit 
13.6  te statutit te shoqerise ne lidhje me  perfaqesimin  dhe kompetencat e 
admnistratoreve.  Statut, date 12.07.2018.  Prokure, date  02.07.2018 me ane te se ciles u 
jepen tagra te posacme avokateve Gianluca Gemma, Francesco Campione, Michele 
Tedeschi dhe Giuseppe Bertini. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gianluca Gemma")                    
, Competence ishte                      ("Shoqeria do te jete e kushtezuar dhe e perfaqesuar 
nga secili prej dy Administratoreve qe nenshkruajne bashkerisht.")            u be              
(" Shoqeria do te jete e lidhur dhe e perfaqesuar nga ndonje prej dy Administratoreve qe 
nenshkruajne bashkerisht. Pavaresisht dispozites se mesiperme, secili prej 
Administratoreve mund, individualisht dhe pa nenshkrim te perbashket te ndonje 
administratori tjeter, te hape llogari bankare dhe marreveshje bankare Elektronike 
(Electronic Banking), per Shoqerine me bankat e nivelit te dyte ne Shqiperi ose jashte 
saj, dhe te ndermarre te gjitha veprimet e nevojshme individualisht per hapjen e 
llogarise bankare perfshire por jo vetem paraqitjen prane bankes, depozitimet 
nenshkrimit, nenshkrimin e marreveshjeve bankare etj. Per shmangien e dyshimeve, ne 
dokumentet e Shoqeris (vendimet, autorizimet, prokuren) etj.) termi anetar i bordit do te 
kete te njejtin kuptim si administratori i permendur ne Statutin e Shoqerise.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Christian Hulten")                    , 
Competence ishte                      ("Shoqeria do te jete e kushtezuar dhe e perfaqesuar nga 
secili prej dy Administratoreve qe nenshkruajne bashkerisht.")            u be              
("Shoqeria do te jete e lidhur dhe e perfaqesuar nga ndonje prej dy Administratoreve qe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBA3B51C-AC7F-463F-912D-18A5DD2EB017
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A576D84F-8F74-4B1B-A38F-19E03E22962F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=101903C6-DBDB-4CB9-8386-A1651A334337
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nenshkruajne bashkerisht. Pavaresisht dispozites se mesiperme, secili prej 
Administratoreve mund, individualisht dhe pa nenshkrim te perbashket te ndonje 
administratori tjeter, te hape llogari bankare dhe marreveshje bankare Elektronike 
(Electronic Banking), per Shoqerine me bankat e nivelit te dyte ne Shqiperi ose jashte 
saj, dhe te ndermarre te gjitha veprimet e nevojshme individualisht per hapjen e 
llogarise bankare perfshire por jo vetem paraqitjen prane bankes, depozitimet 
nenshkrimit, nenshkrimin e marreveshjeve bankare etj. Per shmangien e dyshimeve, ne 
dokumentet e Shoqerise vendimet, autorizimet, prokuren) etj.) termi anetar i bordit do te 
kete te njejtin kuptim si administratori i permendur ne Statutin e Shoqerise.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Michael Weinreich")                    
, Competence ishte                      ("Shoqeria do te jete e kushtezuar dhe e perfaqesuar 
nga secili prej dy Administratoreve qe nenshkruajne bashkerisht.")            u be              
(" Shoqeria do te jete e lidhur dhe e perfaqesuar nga ndonje prej dy Administratoreve qe 
nenshkruajne bashkerisht. Pavaresisht dispozites se mesiperme, secili prej 
Administratoreve mund, individualisht dhe pa nenshkrim te perbashket te ndonje 
administratori tjeter, te hape llogari bankare dhe marreveshje bankare Elektronike 
(Electronic Banking), per Shoqerine me bankat e nivelit te dyte ne Shqiperi ose jashte 
saj, dhe te ndermarre te gjitha veprimet e nevojshme individualisht per hapjen e 
llogarise bankare perfshire por jo vetem paraqitjen prane bankes, depozitimet 
nenshkrimit, nenshkrimin e marreveshjeve bankare etj. Per shmangien e dyshimeve, ne 
dokumentet e Shoqeris (vendimet, autorizimet, prokuren) etj.) termi anetar i bordit do te 
kete te njejtin kuptim si administratori i permendur ne Statutin e Shoqerise.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-521379-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2018

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

19/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-525639-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 28.11.2019 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Christian Hulten dhe emerimin ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38811221-8AB8-495B-8148-3D6CE41D1EEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38811221-8AB8-495B-8148-3D6CE41D1EEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A65DCB65-0B3B-458B-B962-69BDBCF8BDED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD9611A1-89B9-4518-906A-D97E02BAFE8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA3295A7-7A35-419D-BDDC-E53489DE8D74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAFAB175-3D0B-45ED-A6C0-23C3241B7ED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94E92D1F-2CDD-48FC-A8C6-6987ED7CC26E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39EB3EB3-708E-450A-8C4A-77A38DB34C7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD5A67C8-C85C-4819-9DEB-7E841D5ABECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ABD68C7-163A-4A33-96AF-8CA0DE72D06E
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vend te tij te Role Jonas Dahlberg.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gianluca.gemma@transcom.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("ROLF JONAS DAHLBERG")                      Nga 
data "28/11/2019             Ne daten "28/11/2024
eshte larguar administratori:            ("Christian Hulten")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Aplikim per garanci tjeter

09/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-685164-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2019

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

24/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-720395-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.07.2020 per largimin e Michael 
Weinreich si administrator dhe emerimin e Francesco Campione si administrator te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Francesco Campione")                      Nga data 
"01/08/2020             Ne daten "01/08/2022
eshte larguar administratori:            ("Michael Weinreich")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1478307-EED0-4ECB-AF57-18CA7D3179F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A69ECAF-346E-405C-AC90-24756952C208
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE0E294-ABD0-4A23-A721-7E755A2588D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26D8B103-184F-43A6-9292-E666079123ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26D8B103-184F-43A6-9292-E666079123ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA013E54-E590-4B01-B0AF-EC7CE0E36FEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F731B08-03B9-41D9-8386-070E5B18D297
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F731B08-03B9-41D9-8386-070E5B18D297
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=955FD835-4980-42AD-94B3-3A33C42F9624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9651FBC6-9F7D-4235-962B-70C18AEB0040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E877691A-C8B9-4C2D-8D55-775224683939
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22DE5686-975A-410F-BB70-ABBF84F77321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7CD6CD1-E373-47E2-A8A3-C727CD1D57AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89E74997-2E2B-41D1-BE94-078FEACB86AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E941631A-1B8F-4AC6-BEF3-5D56C33D9710
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E941631A-1B8F-4AC6-BEF3-5D56C33D9710
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

17/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-828705-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.11.2021, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagja Skender Halili, rruga e Molos, sheshi Kryepazar, nr. 4000, 
Qendra Tregtare Ademi, kt 3.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-833658-12-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2020

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

24/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-979739-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE4AB49D-84EE-43B2-947E-A1D722BB2019
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03D0BFCF-77C4-4998-B7F1-BC80BC44BC7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4984BA9F-553E-48DC-8E0D-070833ECF957
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=181A54DF-B9DC-4C9F-80B5-8304E5FCB428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=181A54DF-B9DC-4C9F-80B5-8304E5FCB428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0005DF03-2A94-4909-9C57-9D21AB8D4150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=680B3301-A40C-4872-8D80-5D6861276C36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECE58E6B-A8DB-41C2-B260-69860AB6196D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BD839F0-7436-4F71-A721-839F4822C74F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=335633C4-61B7-4CC8-9B46-92B99463BEA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=335633C4-61B7-4CC8-9B46-92B99463BEA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F835200A-591E-4DDE-B54C-942969F36124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E4437C-D0EF-4710-AC48-B3AFE2C156BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB8E220F-BBA7-4C56-B56F-B7D91622152A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79B41D9E-2CBA-41F1-B882-34EC76990527
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DCC2B6B-8F50-44C9-B15F-373E7EF4BB92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=789F8018-F6CA-4113-AE22-4EF6FEA771A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33EB29CF-34DC-40C1-B051-8638F1B73F09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1631AA16-5C12-4DD6-BAC4-9A130CE4D67B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF55C53B-4B54-41D7-9F84-ABC781B188DC
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Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

Datë: 26/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=470A5C66-9734-4C68-8A3E-B1B574CDAD44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16DB5C63-A0ED-4B3C-A0E5-E06E3EC599EE

